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Справочник за избор на резервоари / Product choice of Tanks for PRB pumps 

резервоар заварен призматичен за помпи PRB
tank welded prismatic for pump PRB...

резервоар заварен призматичен за помпи PRB
tank welded prismatic for pump PRB...

1 L

2 L

3 L

5 L

7 L

10 L

a(100) x b(150) x h(120)

100 x 150 x h=180

100 x 150 x h=256

175 x 178 x h=205

175 x 178 x h=270

175 x 178 x h=376

volume dimensions
размериобемbreather 

G 1/4

RP10G

RP7G

RP5G

RP3G

RP2G

RP1G

- Suction pipe included
- Standard color black

b

Ø9 (4x)

90

120(195)

Older
version

a

G 3/8

M8 (4x)
(7-10Nm)

G 3/8

1 L

2 L

3 L

5 L

7 L

10 L

a(100) x b(170) x h(120)

100 x 170 x h=170

100 x 170 x h=220

175 x 175(178) x h=200

175 x 175(178) x h=290

175 x 175(178) x h=380

volume dimensions
размериобемbreather G 

3/8

RP10G

RP7G

RP5G

RP3G

RP2G

RP1G

120 (195)

b
a

Ø9 (4x)

M8 (4x)
(7-10Nm)

G 1/4

G 1/4



Справочник за избор на Ръчни бутални помпи PRB/ Product choice piston pumps PRB

За цилиндър еднодействащ / cylinder single acting За цилиндър двойнодействащ / cylinder double acting

за монтаж на стена
fixing to wall fixing for oil tank

за монтаж на резервоар за монтаж на резервоар
fixing for oil tank

PRBC20 PRB12 PRBD12

PRB25 PRBD25

20 ccm/stroke

възможни варианти
models available

с разтоварващ кран - без означение
release handknob - without symbol

without release handknob         
без разтоварващ кран 

с клапан за налягане 
pressure relief valve 

with bellows 
с маншон 

с маншон
with bellows 

pressure relief valve 
с клапан за налягане

models available
възможни варианти

12 ccm/stroke

25 ccm/stroke

12 ccm/stroke

25 ccm/stroke

с лостова система на 180° 
with lever system 180°

пример:(order)
PRB12 R- с клапан за налягане

 PRB12MG14- с маншон

други допълнения:  - текст

PRB12(R)- с отвор за клапан за налягане с пробка

extra: - text

други допълнения:  * текст
extra: *text

с щуцер G-60

PRB45 45 ccm/stroke PRBD45 45 ccm/stroke

 PRBD12MY- с маншон и А, В отвори отдясно

с отвори А, В отдясно
with ports A, B on the right

(with pressure relief valve )

(with special port but without pressure relief valve )

(with bellows )

с отвор G 1/4 за манометър

с отвор G 1/4 за манометър

отвор за манометър G14

pressure relief valve  left
с клапан за налягане отляво

PRB12 MR-  с маншон;с клапан за налягане (with pressure relief valve )(with bellows )
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